
Україна
БЕРДИЧІВСЬКА РАЙОННА РАДА

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

   Р І Ш Е Н Н Я

Тринадцята сесія  VІІ скликання

від 20.01.2017    № 227 

Про внесення змін до складу 
постійних комісій районної ради

Відповідно до статей 43 та 47 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації постійної комісії 
районної ради з питань бюджету та комунальної власності, районна рада

ВИРІШИЛА:

Внести зміни до складу постійних комісій районної ради, члени яких 
обрані рішенням районної ради від 10.11.2015 року №5 «Про обрання складу 
постійних комісій районної ради», а саме: 

1) виключити зі складу:
- постійної комісії районної ради з питань бюджету та комунальної 

власності Волкову Марію Михайлівну в зв'язку з достроковим припиненням 
повноважень депутата районної ради;

- постійної комісії районної ради з гуманітарних питань, регламенту, 
депутатської етики, законності та правопорядку Андрійчука Ігоря 
Анатолійовича в зв'язку з достроковим припиненням повноважень депутата 
районної ради;

- постійної комісії районної ради з питань соціально-економічного 
розвитку, підприємництва, земельних відносин та екології Коваля Геннадія 
Володимировича в зв'язку з достроковим припиненням повноважень 
депутата районної ради;

2) обрати:
- Загоруйко Анну Василівну - депутата районної ради членом постійної 

комісії районної ради з питань бюджету та комунальної власності;
- Борисова Івана Федоровича - депутата районної ради членом 

постійної комісії районної ради з гуманітарних питань, регламенту, 
депутатської етики, законності та правопорядку;

- Войнаш Леоніда Вацлавовича - депутата районної ради членом 
постійної комісії районної ради з питань соціально-економічного розвитку, 
підприємництва, земельних відносин та екології.

           Голова ради                             М.Ю. Самчик


